Introitus. Ps. 88, 20-22. Extuli electum de pdpulo, 6leo sancto meo
unxi eum : ut manus mea sit semper cum eo, et brachium meum con-
firmet eum. t- lbid., 2. Gratias Domini in agternum cantabo: per omnes
generationes annuntidbo fidelitatem tuam ore meo. Gloria Patri. Extuli,

Oratio

Deus, qui ad tuendam catholicam fidem, et universa in Christo in-
stauranda sanctum Pium, Summum Pontificem, caglesti sapientia et apo-
stolica fortitudine replevisti : concede propitius; ut, €us instituta et
exempla seetantes, praemia consequantur agtérna. Per eumdem Dominum.

Lectio Epistolae beati Pauli Apdstoli ad Thessal onicenses
1 Thess. 2, 2-8

Frates: Fiduciam habuimus in Deo nostro loqui ad vos evange-
lium Dei in multa sollicitudine. Exhortatio enim nostra non de er-
rére neque de immunditia neque in dolo; sed, sicut probati sumus a
Deo ut erederétur nobis evangelium, ita loquimur; non quasi homi-
nibus placéntes, sed Deo qui probat corda nostra. Neque enim aliquando
fuimus in serméne adunationis, sicut scitis, neque in occasione avari-
tiae, Deus testis est, nec quaerentes ab hominibus gloriam neque a vo-
bis neque ab aliis. Cum possemus vobis oneri esse ut Christi apdstoli,
sed facti sumus parvuli in medio vestrum, tanquam si nutrix foveat
filios suos. Ita desiderantes vos cupide volebamus tradere vobis non
solum evangelium Dei, sed etiam animas nostras, quoniam carissimi
nobis facti estis.

Graduale. Ps. 39, 10-11. Annuntiavi justitiam in coetu magno; ecce
labia mea non cohibui : Démine, tu nosti. Y- Justitiam tuam non abs-
condi in corde meo; fidelitatem tuam et auxilium tuum narravi.

Alleluja, aleluja, t- Ps-. 22, 5-6. Paras mihi mensam, indngis 6leo
caput meum, calix meus ubérrimus est. Alleluja.

In Missis votivis: Post Septuagesimam, omissis Alleluja, el Versu
sequenti, dicitur:

Tractus. Ps. 131, 16-18. Sacerdotes egjus induam salute, et sancti
gjus exsultantes exsultabunt. f. Illic David suscitabo cornu, parabo
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lucémani uncto meo. y. Inimicos gjus iiiduam confusione, super ipsum
autem fulgébit diadema meum.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja, aleluja, f. Ps. 22, 5-6. Paras mihi mensam, inlngis 6leo
caput meum, calix meus ubérrinius est. Alleluja. Ps. 25, 8. Domine,
diligo habitéculum domus time et locum tabernaculi gloria? tua?. Al-
leluja

Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem
Jo. 21, 15-17

In illo tempore : Dixit Jesus Simoéni Petro: Simon Joannis, dili-
gis me plus his? Dicit ei : Etiam, Domine, tu scis quia amo te. Dicit
el : Pasce agnos meos. Dicit ei iterum ;" Simon Joannis, diligis me? Ait
illi : Etiam, DOmine, tu scis quia amo te. Dicit el : Pasce agnos meos.
Dicit e tertio: Simon Joannis, amas me? Contristdtus est Petrus,
quia dixit e tertio: Amas me? et dixit ei: DOmine, tu omnia nosti;
tu scis quia amo te. Dixit e : Pasce oves meas.